Forma de Asistencia — Junta de Seguridad
Nota para supervisor. Completa y archivo esta forma cada vez que tengamos una junta de seguridad.

Topico: Fecha:
Lider de la Discusion: Tiempo:
Personas en Atendencia: Firma:

1.

2.

3.

4,

5.

6.

1.

8.

9.

10.

Asuntos de la Junta de Seguridad Previa:

Descripcion de la Topica:

Comentarios y Sugerencias:

Fecha de la Siguiente Junta: Firma:

(Supervisor)



